РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

17.04.2024 № 155
пгт Серышево

О проведении муниципального
этапа олимпиады по
общеобразовательным предметам
обучающихся начальных классов

В соответствии с приказом от 06.03.2024 № 81 «О проведении школьного
и муниципального этапов олимпиады по общеобразовательным предметам
обучающихся начальных классов»
приказываю:

1. Провести муниципальный этап олимпиады обучающихся начальных
классов по русскому языку и английскому языку (далее - Олимпиада)
20 апреля 2024 года в 09:30 на базе МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени
Сергея Бондарева.

2. Утвердить распределение участников и организаторов по аудиториям и
вне аудитории согласно приложению.

3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Организовать доставку обучающихся до места проведения

Олимпиады и обратно.
3.2 Назначить ответственных за безопасность обучающихся в пути и в

ходе проведения Олимпиады.
4. Предметно-экспертным комиссиям по английскому языку и русскому

языку прибыть в МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева
20 апреля 2024 г. к 11:00 и осуществить проверку олимпиадных работ
обучающихся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Захарову Я.В., ведущего специалиста по методической работе Управления
системы образования.

Начальник Т.В. Краснобаева